
 

 

 

 

SK Holice 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Propozice a rozlosování 51. ročníku mezinárodního žákovského turnaje 
 

 

Viktoria Cup – memoriál Ládi Vojíře 
 

 

 
 

Obsah:  1. všeobecná ustanovení 

 

   2. technická ustanovení 

 

3. rozlosování 

 

 

 

 

Místo konání:   Holice 

 

Datum konání: sobota 25. 6. 2022 a neděle 26. 6. 2022 

 

Zahájení turnaje: sobota 25. 6. 2022 od 8.30 hod., neděle 26. 6. 2022 od 8.30 hod. 
 

 
 

 

 

 



1. Všeobecná ustanovení: 
 

Pořadatel:  SK Holice 

Termín konání:   25. 6. 2022 – 26. 6. 2022 (sobota a neděle) 
Místo konání:  stadion SK Holice 

Řízení turnaje: Zdeněk Nývlt, Petr Starý, Václav Shejbal 

Úhrada: každý účastník turnaje startuje na vlastní náklady, startovné dle podmínek přihlášení se hradí v den 
vašeho příjezdu 

Pitný režim: pro každé mužstvo balení vody na každý hrací den 

Občerstvení: zajištěno v kiosku 

Zdravotní služba: zajišťuje pořadatel 
Kancelář turnaje: klubovna SK Holice na stadionu 

Informace: Zdeněk Nývlt +420 604 944 301, e-mail – sk.holice@seznam.cz 

Rozlosování:  proběhlo 21. 6. 2022 v klubovně stadionu SK Holice. Pořadatel zařadil své mužstvo do skupiny 
v Holicích. Družební město Strzelce Opolskie bylo automaticky zařazeno do skupiny v Holicích. 

Důležitá upozornění: V zájmu plynulého chodu turnaje dodržujte stanovené termíny jednotlivých zápasů. Všechna 

mužstva jsou povinna plně dodržovat časový harmonogram turnaje a v souladu s ním odehrát 
všechna plánovaná utkání 

Ceny:  Všichni účastnící obdrží drobné ceny, poháry a diplomy. Putovní pohár musí být vrácen pořadateli 

do 30. 4. 2023. Současně budou uděleny ceny i za individuální výkony. 

 
Kontakty: Holice: Zdeněk Nývlt +420 604 944 301 – hlavní pořadatel 

 Holice: Petr Starý +420 606 661 611 - pořadatel 

Holice: Václav Shejbal +420 731 000 287 – výsledky + statistika 

 

 

Sekce rozhodčích: Kamil Schmeiser +420 603 908 345 – vedoucí sekce  

  

2. Technická ustanovení: 
 

Předpis: Hraje se dle platných řádů a pravidel FAČR a navíc dle směrnic těchto propozic. Střídání hokejově 

v přerušené hře. Pokud po ukončení zápasu budou muset o výsledku rozhodovat penalty, mohou je kopat pouze hráči, 
kteří byli na hřišti v okamžiku ukončení zápasu. Hráč, který byl během utkání vyloučen, nesmí nastoupit v následujícím 

utkání tohoto turnaje. Hráč vyloučený za kritiku či urážku rozhodčího nesmí nastoupit do konce turnaje a na základě 

zprávy rozhodčího může být nahlášen k potrestání na FAČR. Člen realizačního týmu vykázaný rozhodčím z lavičky je 

povinen sledovat další turnajové utkání svého týmu z prostoru stanoveného pořadatelem a dle závažnosti svého 
přestupku může být na základě zprávy rozhodčího nahlášen k potrestání na FAČR. 

 

Startující: Mohou nastoupit žáci narození po 1. 1. 2007 (dívky narozeny po 1. 1. 2006) a to dle ID FAČR resp. jiného 
dokladu (cestovní pas, atd…). Před zahájením turnaje vyplní každé mužstvo soupisku max. 18 hráčů, kteří tímto mají 

oprávnění startovat. 

 
Hrací systém: První den se hraje v jedné šestičlenné a jedné pětičlenné základní skupině systémem každý s každým. 

Druhý den z odehraných základních skupin postupují do finálové osmičky první čtyři družstva v tabulce z každé základní 

skupiny. Do skupiny o 9. – 11. místo postupují týmy z pátých a šestého místa po základní skupině. 

 
Finálová skupina bude odehrána následovně: Ve čtvrtfinále se utkají týmy křížem ze základních skupin (1.A – 4.B atd). 

Poražení ve čtvrtfinále hrají o konečné umístění na 5. až 8. místě. Vítězové čtvrtfinále postupují do semifinále. Poražení 

ze semifinále hrají o 3. místo. Vítězové semifinále hrají finálový zápas. 
 

Skupina o 9. - 11. místo bude odehrána následovně: Každý s každým, výsledek ze základní skupiny se nezapočítává. 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

mailto:sk.holice@seznam.cz


O celkovém pořadí mužstev v základní skupině rozhoduje počet bodů. V případě rovnosti bodů dvou a více  

mužstev v základní skupině o umístění rozhoduje: 

 
  1. počet bodů ze vzájemných utkání 

  2. rozdíl branek ze vzájemných utkání 

 3. větší počet vstřelených branek ze vzájemných utkání 
 4. rozdíl branek v celkové tabulce 

 5. větší počet vstřelených branek v celkové tabulce 

 6. počet kontumovaných utkání (nižší počet rezultuje výhodnější pozici) 
 7. počet červených karet (nižší počet rezultuje výhodnější pozici) 

 8. počet žlutých karet (nižší počet rezultuje výhodnější pozici) 

9. los   

  
Pokud ve finálové skupině skončí zápas nerozhodným výsledkem, následuje provádění pokutových kopů. Pokutové kopy 

se kopou střídavě v sérii po pěti pokusech za každé mužstvo. V případě, že nedojde po jejich ukončení k určení vítěze, 

kopou se ve stejném pořadí pokutové kopy po jednom za každého mužstva až do konečného rozhodnutí. Každý hráč 
může kopat penaltu pouze jednou. V případě, že bude nerozhodný stav po vystřídání všech hráčů přítomných na hřišti, 

začíná nová série kopů ve stejném pořadí hráčů v jakém začala předchozí. 

 
Hrací doba: skupina A - 2 x 15 min. s přestávkou 5 min., skupina B 2 x 18. min s přestávkou 4 min.              

Finále 2 x 20 min. Přestávky mezi jednotlivými zápasy 5 minut. 

 

Řízení zápasů:  Všechna utkání budou řídit rozhodčí z KFS Pardubice a Hradec Králové 
 

Zvláštní ustanovení: Mužstva, která jsou v turnaji přihlášena, musí turnaj dokončit. Pokud odstoupí z turnaje, zaplatí 

pořadateli pokutu 1.000,- Kč. Mužstva hrající finálovou část turnaje v Holicích se zavazují k účasti 
na vyhlášení celkových výsledků turnaje. 

 

Protesty: Podávají se s vkladem 200,- Kč, který bude v případě kladného vyřízení protestu vrácen 

 
Důležité upozornění: V případě potřeby je každý hráč povinen prokázat se dokladem osobní identifikace. 

 

 
 

 

3. Rozlosování: 
 

 Základní skupina “A“     Základní skupina “B“ 

 hriště Holice      hřiště Holice 
 

 SK Vysoké Mýto      TJ Valašské Meziříčí 
 MOS Strzelce Opolskie (PL)    TJ Tatran Sedlčany 
 Energy School Prievidza (SVK)    FK Motorlet Praha 
 SK Slaný       SK Horní Suchá 
 TJ Tatran Podbořany     MFK Chrudim 
 SK Holice        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VIKTORIA CUP – MEMORIÁL LÁDI VOJÍŘE 

51. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO FOTBALOVÉHO TURNAJE STARŠÍCH ŽÁKŮ 

25. – 26. června 2022 
 

Základní skupina “A“ Holice 
SOBOTA 25. 6. 2022 

 

 08:30 - 09:05  SK Holice - SK Vysoké Mýto 

 09:10 - 09:45  TJ Tatran Podbořany - MOS Strzelce Opolskie 

 09:50 - 10:25  Energy School Prievidza - SK Slaný 

 10:30 - 11:05  SK Vysoké Mýto - TJ Tatran Podbořany 

 11:10 - 11:45  SK Slaný - SK Holice 

 11:50 - 12:25  MOS Strzelce Opolskie - Energy School Prievidza 

 12:30 - 13:05  SK Slaný - SK Vysoké Mýto 

OBĚD 

 13:45 - 14:20  Energy School Prievidza - TJ Tatran Podbořany 

 14:25 - 15:00  SK Holice - MOS Strzelce Opolskie 

 15:05 - 15:40  SK Vysoké Mýto - Energy School Prievidza 

 15:45 - 16:20  MOS Strzelce Opolskie - SK Slaný 

 16:25 - 17:00  TJ Tatran Podbořany - SK Holice 

 17:05 - 17:40  MOS Strzelce Opolskie - SK Vysoké Mýto 

 17:45 - 18:20  SK Holice - Energy School Prievidza 

 17:45 - 18:20  SK Slaný - TJ Tatran Podbořany 

 

Umístění: Body Skóre Pomocný ukazatel 

    

    

    

    

    

    

 

NEDĚLE 26. 06. 2022 (umístění o 1. - 8. místo) 

 

 Č1 08:30 - 09:05    1. A – 4. B 

 Č2 08:30 - 09:05    3. A – 2. B 

 Č3 09:10 - 09:45    2. A – 3. B 

 Č4 09:10 - 09:45    4. A – 1. B 

 U1 09:50 - 10:25    poražený Č1 – poražený Č2 

 U2 10:30 - 11:05    poražený Č3 – poražený Č4 

 S1 11:10 - 11:45    vítěz Č1 – vítěz Č2 

 S2 11:50 - 12:25    vítěz Č3 – vítěz Č4 

 

OBĚD 

 
 13:30 - 14:05 utkání o 7. a 8. místo (poražení z U1 a U2) 

 13:30 - 14:05 utkání o 5. a 6. místo (vítězové z U1 a U2) 

 14:20 - 14:55 utkání o 3. a 4. místo (poražení z S1 a S2) 

 15:00 - 15:45 FINÁLE (vítězové zápasů S1 a S2) 



VIKTORIA CUP – MEMORIÁL LÁDI VOJÍŘE 

51. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO FOTBALOVÉHO TURNAJE STARŠÍCH ŽÁKŮ 

25. – 26. června 2022 

 

Základní skupina “B“ Holice 
SOBOTA 25. 06. 2022 

 
 08:30 - 09:10  MFK Chrudim - SK Horní Suchá 

 09:15 - 09:55  TJ Valašské Meziříčí - TJ Tatran Sedlčany 

 10:00 - 10:40  FK Motorlet Praha - SK Horní Suchá 

 10:45 - 11:25  MFK Chrudim - TJ Valašské Meziříčí 

 11:30 - 12:10  TJ Tatran Sedlčany - FK Motorlet Praha 

 12:15 - 12:55  TJ Valašské Meziříčí - SK Horní Suchá 

OBĚD 

 14:20 - 15:00  MFK Chrudim - TJ Tatran Sedlčany 

 15:05 - 15:45  FK Motorlet Praha - TJ Valašské Meziříčí 

 15:50 - 16:30  TJ Tatran Sedlčany - SK Horní Suchá 

 16:35 - 17:15  MFK Chrudim -  FK Motorlet Praha 

 

 

Umístění: Body Skóre Pomocný ukazatel 

    

    

    

    

    

 
NEDĚLE 26 06. 2022 (umístění o 9. – 11. místo) 

 
 09:50 - 10:25  5. A - 5. B 

 10:40 - 11:15  5. B - 6. A 

 11:30 - 12:05  5. A - 6. A 

 

 

Umístění: Body Skóre Pomocný ukazatel 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 



VIKTORIA CUP – MEMORIÁL LÁDI VOJÍŘE 

51. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO FOTBALOVÉHO TURNAJE STARŠÍCH ŽÁKŮ 

25. – 26. června 2022 

 

 

Celkové umístění: 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.  

11.  

 

 

Nejlepší brankář:   

Nejlepší hráč:        

Nejlepší střelec:     


